
“EL ÉXITO MÁS QUE UNA META UNA ACTITUD” 

     
Av. Mariscal Sucre y Guayanay Ñan 

Teléfonos: 304 2957 - Celular: 099 7289 069 

MDisutran DS A. 
  

  

Quito, octubre 19 del 2018 

Señor 
HERNAN ZAMBRANO 
GERENTE GENERAL DE DISUTRAN S.A. 

Presente.- 

Ponemos en su conocimiento la suscripción de la presente cesión de acciones, entre los 
señores, COMPAÑÍA DE TRANSPORTE URBANO DISTRITO DEL SUR 
DISUTRAN S.A. representada por el Sr. ZAMBRANO BARRENO HERNAN 
PATRICIO C.I. 170678897-1, en su calidad de cedentes y por otra el señor (a) 

SOLORZANO LARA HOLGER SILVIO C.I 060278318-5, en su calidad de 
cesionario, quienes convienen en celebrar el presente contrato de cesión de acciones 

contenida en las siguientes cláusulas: 

PRIMERA: COMPARECIENTES.- Los comparecientes señor(a) COMPAÑÍA DE 
TRANSPORTE URBANO DISTRITO DEL SUR DISUTRAN S.A. representada por el 

Sr. ZAMBRANO BARRENO HERNAN PATRICIO C.I. 170678897-1, en su calidad 
de cedentes y por otra el señor (a) SOLORZANO LARA HOLGER SILVIO C.I. 

060278318-5, en su calidad de cesionario (a), son ciudadanos ecuatorianos, mayores de 

edad, capaces para contratar y obligarse. 

SEGUNDA: CESION DE ACCIONES.- Con los antecedentes expuestos en la cláusula 

anterior, COMPAÑÍA DE TRANSPORTE URBANO DISTRITO DEL SUR 
DISUTRAN S.A. representada por el Sr. ZAMBRANO BARRENO HERNAN 
PATRICIO, cede a favor de SOLORZANO LARA HOLGER SILVIO, UNA acción 

ordinarias nominativa por el valor de $ 100,00 (cien dólares cada una), de + 73, 
conforme consta del título acción No. 223, del cedente, constante en el libro pertinente, 

numerada con el + 150. 

TERCERA: AUTORIZACIÓN.- Con la suscripción del presente el cedente, autoriza a 
remitir la documentación pertinente a la Superintendencia de Compañías para el trámite 

correspondiente. 

a presente cesión de acciones, las partes firmamos por Para constancia y aceptación de 
S los diecinueve días del mes de octubre del dos mil 

      
E / a 

COMPAÑÍA DISUTRAN S.A. SR. SOLORZANO LARA HOLGER S. 

Representante SR. ZAMBRANO HERNAN 

CEDENTES CESIONAR 

   
  



A
 

A
L
 

N
A
 

         

 
 

Wi 
WINTCUNWS 

VUNVIOS 
MN 

v
n
w
c
i
y
n
o
a
 1 

E 
»:VNOZ 

NQINWO 
1! 

v
o
z
 

NO 

"
N
O
L
O
d
I
M
O
S
N
N
I
V
I
O
 

V
I
D
N
I
N
O
Y
A
 

N
O
I
T
A
R
M
O
S
N
N
I
D
S
O
 

VIDN 
m
4
 

V
H
I
N
I
H
D
I
d
 

H
O
N
D
O
 

S3UENON 
A SOQ/TTANV 

| 
SILIMON 

A S
O
M
E
 

| 
O
L
A
S
 
Y
A
D
1
O
H
 
V
U
V
]
 
O
N
V
Z
Y
O
T
O
S
 

N
I
N
O
S
 

OIDIWLWdA 
N
U
N
Y
S
H
 
O
N
I
S
U
V
E
 
O
N
V
H
B
N
V
Z
 

e 
vo 

| 
vina3o 

ouamON 
mas 

zada 
984C8LZ090 

rso-sw0 
 8L0 

11688902) 
ew-oo0 

060 

D
O
Y
A
I
I
L
I
3
O
 

3
 

 
 

e
L
 
1-se0z 

N
o
O
D
+
a
d
a
 

30 
vanas 

Pese! 

CIAIZO 
Y
O
R
 
0
D
 

O
N
Z
U
Y
V
E
 

o 
SÍ 

A $00 
3gw 

  N
O
L
I
D
O
 

/ NOIA 
Cid 

ee 
N
O
D
I
S
S
 

 
 

| 

A
 

d 
M
o
s
      

T-L6BOL9OLE 
+ 

$44 
209 

W
I
N
I
O
 
N
Q
N
3
N
O
 

$ 
Y
O
G
A
 

130 YNENdAY 

 



“EL ÉXITO MÁS QUE UNA META UNA ACTITUD” 

| Av. Mariscal Sucre y Guayanay Ñan 

| Teléfonos: 304 2957 - Celular: 099 7289 069 

  

  
  Quito, 10 de mayo del 2017 

Señor Don 

HERNAN PATRICIO ZAMBRANO BARRENO 

Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Me es grato comunicar a usted, que la Junta General Extraordinaria de Accionistas 
de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE URBANO DISTRITO DEL SUR 

DISUTRAN S.A., celebrada el día 09 de mayo del 2.017, le eligió en el cargo de 

GERENTE GENERAL, para un período de DOS AÑOS, contados desde la fecha 
de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil. 

La Compañía se constituyó mediante escritura pública otorgada el 24 de junio del 

2.003, ante el Notario 24* del Cantón Quito, e inscrita el 16 de julio del mismo año. 

Sus principales deberes y atribuciones constan en el Art. 41% de los Estatutos 

Sociales, que forman parte de la escritura referida anteriormente. Como Gerente 
General le corresponderá la representación legal, jurídica y extrajudicial de la 
Compañía. 

Al participarle este nombramiento hago votos por el éxito de su gestión. 

Atentamente, 

A dl 

Sr. Segundo Wilson Toro Lluguay 
PRESIDENTE 

  
e Y ] 

ACEPTACIÓN: Acepto la designación precedente. Quito, a 10 de mayo del 2.017 
i E A 

    F nán Patricio Zambrano Barreno 
C.C. 170678897-1 ó 

 



  

RÁMITE NÚMERO: 27679     
      

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO.... 

  

  

  

  

NÚMERO DE REPERTORIO: 21243 
FECHA DE INSCRIPCIÓN: 12/05/2017 

NÚMERO DE INSCRIPCIÓN: 6646 
REGISTROS: LIBRO DE NOMBRAMIENTOS   
  

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO: 
  

  

  

  

      
NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: COMPAÑIA DE TRANSPORTE URBANO DISTRITO DEL SUR 

DISUTRAN S.A. 

NOMBRES DEL ADMINISTRADOR: | ZAMBRANO BARRENO HERNAN PATRICIO 

IDENTIFICACIÓN: 1706788971 
CARGO: GERENTE GENERAL 

PERIODO(Años): 2AÑOS   
  

2. DATOS ADICIONALES: 
| CONST. RM. 2158 DEL 16/07/2003.- NOT, 24 DEL 24/06/2003.- JP | 

  

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, 
LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO.NO SON NECESARIOS PARA LA 
VALIDfÍZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.     
  

A £ 

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A12 DÍA(S) DEL MES DE MAYO DE 207 
A 

Fo 
A 

- 
1 

4 ene IZABETH CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA - RESOLUCIÓN 019-RMO-2015) 
mM 

  

ERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLAROEL 

Página 1 de 1



¡ORTE URBA, po Wo 0% 

Se S 

“EL ÉXITO MÁS QUE UNA META UNA ACTITUD” 

Av. Mariscal Sucre y Guayanay Ñan 
Teléfonos: 304 2957 - Celular: 099 7289 069 

   Disutran OSA. 
  
  

—- 163 --- 

ACTA DE JUNTA GENERAL _ EXTRA ORDINARIA 

DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑIA DE TRANSPORTE 

URBANO DISTRITO DEL SUR_ DISUTRAN S.A 

En la Ciudad de San Francisco de Quito D. M., el día viernes treinta y uno de marzo del 

dos mil diecisiete, a las catorce horas, en las oficinas de la Compañía, ubicada en la Av. 

Mariscal Sucre y Av. Guayanay Ñan, lote 1, de esta ciudad de Quito, debidamente 

convocados se reúnen los señores accionistas de la Compañía de Transporte Urbano 
Distrito del Sur DISUTRAN S.A., de acuerdo con el listado que se agrega al expediente, 
y nombramientos. 

Asiste también el señor CARLOS BERMUDEZ, Comisario de la Compañía. 

El señor Presidente dispone que se dé a conocer el Quórum. 

El señor Hernán Zambrano Barreno, Gerente General, quien ejerce las funciones de 

secretario, verifica el quórum, como en efecto se lo hace, estableciéndose la legal 

asistencia del capital pagado que representa el 97.59 %, del total, aproximadamente. . 

Por existir el quórum legal y reglamentario, el señor Presidente de la Compañía declara 
formalmente instalada la reunión, agradece la asistencia de los señores accionistas y 
dispone que por secretaria se de lectura de la convocatoria publicada en el diario LA 

HORA, de fecha 20 de marzo del 2.017, que textualmente dice: 

CONVOCATORIA 
A JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS DE LA 

COMPAÑIA DE TRANSPORTE URBANO DISTRITO DEL SUR 
DISUTRAN S.A: 

De conformidad con los Estatutos y La ley de Compañías, convocase a los señores 

accionistas de la Compañía de Transporte Urbano Distrito del Sur "DISUTRAN S.A." 
a Junta General Extraordinaria que se realizará el día Viernes 31de marzo del 2.017, a las 
14H00 PM. En la Sede de la Compañía, ubicado en la Av. Guayanay Ñan, lote + 1 y 
Av. Mariscal Sucre, de esta ciudad de Quito, domicilio principal de la Compañía. 

La Junta se reunirá para conocer y adoptar las resoluciones correspondientes sobre los 
siguientes asuntos:   



ANsroríE URBANO 0%, 
S 

“EL ÉXITO MÁS QUE UNA META UNA ACTITUD” 

Av. Mariscal Sucre y Guayanay Ñan 

Teléfonos: 304 2957 - Celular: 099 7289 069 

     Disutran OSA. 
  
  

— 164 — 

1.- LECTURA DE COMUNICACIONES Y RESOLUCIONES DE LAS MISMAS 
2.- DESIGNACION Y NOMBRAMIENTOS DE LOS NUEVOS 

ADMINISTRADORES DE LA COMPAÑÍA PARA EL PERIODO DE DOS AÑOS 
3.- CESION DE ACCIONES Y AMORTIZACION DE LAS MISMAS 
4.- LECTURA Y APROBACION DE LA PRESENTE ACTA 

Se convoca de manera especial al Comisario de la Empresa, señor CARLOS 
BERMUDEZ. 

Quito, marzo 14 del 2.017. 

SR. WILSON TORO SR. HERNAN ZAMBRANO 
PRESIDENTE GERENTE GENERAL 

El señor Presidente dispone que se dé a conocer el primer punto del orden del día. 

PRIMER PUNTO DEL ORDEN DEL DIA 

Lectura de Comunicaciones y resolución de las mismas 

- Se procede a dar lectura a la ordenanza metropolitana N” 0194, en la parte 
pertinente de disposiciones general en el que manifiesta que no debe existir la 
concentración de poderes ni de capitales, 

- De la misma manera se da lectura al Contrato de Operaciones firmado entre la 
operadora Disutran y la Secretaria de Movilidad del DMQ. 

SEGUNDO PUNTO DEL ORDEN DEL DIA 
Designación y Nombramientos de los nuevos Administradores de la Compañía para 
el periodo de dos años. 

En consideración de existir la disposición del Municipio del DMQ, con la ordenanza 
municipal 194, y para cumplir con lo que dictamina dicha ordenanza, se procede a la 
designación de nuevas dignidades como Administradores de la compañía, al amparo de 
lo dispuesto en los Arts. 254 y 270 de la Ley de Compañías en actual vigencia. 

 



“EL ÉXITO MÁS QUE UNA META UNA ACTITUD” 

Av. Mariscal Sucre y Guayanay Ñan 

Teléfonos: 304 2957 - Celular: 099 7289 069 

  

  

  =T65 — 

TERCER PUNTO DEL ORDEN DEL DIA 
Cesión de Acciones y Amortizaciones de las mismas 
Autorización para: 

- Amortización de acciones, 

- Cesión de acciones, 

- Contador realice movimientos contables pertinentes. 

El señor Gerente pone a consideración de la Asamblea y realiza una amplia exposición 

sobre la adquisición de tres acciones a nombre de la compañía, para que se proceda 
autorizar la captación de dichas acciones mediante su Amortización, para lo cual se debe 

pedir al señor Contador de la compañía, realice los movimientos Contables pertinentes 
para cumplir con estas obligaciones. Y luego proceder a ceder una de las acciones 
legalizadas al SR. SOLORZANO LARA HOLGER SILVIO, para que pueda registrar su 
vehículo, ante el ente rector del transporte público. 

CUARTO _ PUNTO DEL ORDEN DEL DIA 
Lectura y aprobación de la presente Acta 

El Sr. Presidente solicita que por medio de secretaria se proceda a dar lectura a la 
presente acta. 

RESUELVE: 

1.- LECTURA DE COMUNICACIONES Y RESOLUCIONES DE LAS MISMAS 

Con respecto al Primer Punto, comunicaciones y resoluciones de las mismas, sobre 
la ordenanza municipal 0194, y el Contrato de Operación firmado por la Secretaria de 
movilidad. La Junta General, de manera unánime, aprueban. 

2.- DESIGNACION Y NOMBRAMIENTOS DELOS NUEVOS 
ADMINISTRADORES DE LA COMPAÑÍA PARA EL PERIODO DE DOS 
AÑOS 

Con respecto al segundo punto, designación y nombramiento de los nuevos 
administradores de la compañía. La Junta General, resuelve por unanimidad elegir a 
los nuevos señores administradores: 

PRESIDENTE SOLORZANO LARA HOLGER SILVIO 

GERENTE GENERAL TORO LLUGUA Y SEGUNDO WILSON 
        



“EL ÉXITO MÁS QUE UNA META UNA ACTITUD” 

Av. Mariscal Sucre y Guayanay Ñan 
Teléfonos: 304 2957 - Celular: 099 7289 069 

   
Distri A. 
  

  

-- 166 --- 

3.- CESION DE ACCIONES Y AMORTIZACION DE LAS MISMAS 

Con respecto al tercer punto, Cesión de Acciones y Amortizaciones de las mismas, 

Luego de la consideración por parte del señor Gerente, los asistentes a la presente junta 
General de accionistas, autorizan a los administradores, para que realicen todos los 
trámites pertinentes y legales, tendientes a la Cesión de acciones, Amortización de las 

mismas, y simultáneamente se comunique al señor Contador, para que efectúe los 
movimientos contables correspondientes, para que dichas acciones se registren a nombre 

de la Compañía. Así mismo la Junta General resuelve ceder una de las acciones 
legalizadas, al Sr. SOLORZANO LARA HOLGER SILVIO, y una vez registrado la 

misma a su nombre, pueda legalizar su unidad de transporte público. 

4.- LECTURA Y APROBACIÓN DE LA PRESENTE ACTA 

Con respecto al Cuarto Punto, se da lectura a la presente Acta y sus resoluciones, la 
misma que es aprobada en todos sus puntos por la Junta General. 

Por haberse tratado todos los puntos para los que la Junta General fue convocada, el 
señor Presidente reitera su agradecimiento por la asistencia y participación de los señores 

accionistas en la reunión y da por terminada a las 17H00, disponiendo que todos los 
documentos conocidos o relacionados en la junta se agreguen al expediente. 

Para constancia los señores Presidente y Gerente General suscriben la presente acta que 
ha sido elaborada dentro del plazo reglamentario respectivo. 

diga (312 

WILSON TORO 

  

PRESIDENTE GERENTE GENERAL — SECRETARIO 

 



   

  

Divinos QA. 

“EL ÉXITO MÁS QUE UNA META UNA ACTITUD” 

Av. Mariscal Sucre y Guayanay Ñan 

Teléfonos: 304 2957 - Celular: 099 7289 069 

  
  

10 

11 

12 

13 

14 

ds 

16 

LISTA DE ASISTENCIA A LA JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DEL 31 DE MARZO DEL 2017 

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

APELLIDOS Y NOMBRES ACCIONES | CAPITAL | C.IDENTIDAD FIRMAS 

AGAMA MADRIL CLEVER 1 100 050231733-2 

ARELLANO RODRIGUEZ MIRIAM AMPARITO 3 300 170990888-1 

ARMAS DE LA BASTIDA RITA ESPERANZA d 100 040040444-8 

BAUTISTA FREIRE KLEVER JEOVANNI 1 100 171058949-8 

BERMUDEZ SALINAS CARLOS JAVIER 2 200 180310600-2 

BOHORQUEZ MARTINEZ LUIS FRANCISCO 2 200 170820542-0 

CAHUASQUI RAYMUNDO WILSON 1 100 170471157-9 

CAIZA VARGAS MANUEL MARIA 1 100 170491432-2 

CALERO JIMENEZ CARLOS CAMILO 1 100 171298209-7 

CARRILLO BORJA RUPERTO LEONARDO 1 100 050153071-4 

CARRILLO FIGUEROA GALO CESAR 1 100 170677103-54- 

CATOTA LICTO JORGE OSWALDO L 100 050078221-4, 

CONSTANTE NIETO WASHINGTON VINICIO 1 100 170707654-1 

CUEVA DELGADO ANGELA SAYONARA 1 100 170957635-7 

ENRIQUEZ RODOLFO 1 100 170530475-4 

GARCES JINEZ EUDOFILO ERNESTO 1 100 180136867-9               

 



  

Diuran QA. 

“EL ÉXITO MÁS QUE UNA META UNA ACTITUD” 

Av. Mariscal Sucre y Guayanay Ñan 

Teléfonos: 304 2957 - Celular: 099 7289 069 

  
  

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

LISTA DE ASISTENCIA A LA JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DEL 31 DE MARZO DEL 2017 

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

    

    
  

  

  

              

APELLIDOS Y NOMBRES ACCIONES | CAPITAL | C.IDENTIDAD FIRMAS 

GONZALEZ GARCES PEDRO BASILIO 2 200 | 170078934-8 | / y Le £ al, JA 

A 
GUALPA ESPIN JOSE ABRAHAN 1 100 050073629-3 | -—< 

GUANOCHANGA GUANOCHANGA LUIS ANIBAL 1 100 171043361-4 

GUILCATOMA LEMA GONZALO 1 100 050004238-7 

JINEZ MEDINA FRANKLIN ERNESTO a 100 somosreo L Á 

JINEZ MEDINA SILVIA PATRICIA 2 200 smor00a6b 

LLIQUIN VACACELA LUIS ALFREDO 1 100 060288109-6 

LOGROÑO BERMEO CARMEN MARIA 1 100 172208021-3 

MEDINA GARCES BLANCA GEORGINA 2 200 | 1801420868 | rc E dclicara ii 

MEJIA VACA WILSON 1 100 | 180148220-7 [Lo ol Ae LAA e 
Eur 

MONGE QUIRIDUMBAY JOSE VICENTE 1 100 010161404-8 
< 

A 

MORENO HEREDIA WASHINGTON FABIAN 1 100 170646473-0 

MULLO AIMACAÑA MARCO SALOMON 5 100 050173501. 

NICOLALDE ARAUJO HENRY GONZALO 1 100 171222417-7 

[aicopepa 
NICOLALDE ARAUJO SONIA ELIZABETH 1 100 1711175750 | —FA pS y   
  

  

     

  



  

Disutran DS A. 

“EL ÉXITO MÁS QUE UNA META UNA ACTITUD” 

Av. Mariscal Sucre y Guayanay Ñan 

Teléfonos: 304 2957 - Celular: 099 7289 069 

  

  

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

LISTA DE ASISTENCIA A LA JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DEL 31 DE MARZO DEL 2017 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

APELLIDOS Y NOMBRES ACCIONES | CAPITAL | C.IDENTIDAD FIRMAS 

NICOLALDE DE LA TORRE LUIS GONZALO 2 200 | 170307836-8 

OBANDO TOASA GONZALO EFRAIN 1 100 | 171053797-6 

PARRA PAUCAR JORGE RAUL 1 100 | 1707632608 

PARRA TAPIA CARMELA ALICIA 1 100 | 060147695-5 

PEÑAFIEL MADRIL DANILO FERNANDO 1 100 | 050193300 

PEÑAFIEL MADRIL JOSE ATAHUALPA 1 100 | 050173495-8 

PEREZ VILEMA ANTONIO ROBERTO 1 100 | 160008628-2 

PULLOPAXI LEMA MARIA ODALIA 1 100 | 050044178-7 

PULLUPAXI SIZALIMA JORGE GIOVANNY 1 100 | 171725746-1 l Ga f] N 
] / + / Y HT TY 

QUEZADA TANDAZO MARIA DEL CARMEN 1 100 | 070155481-8 o fueseda ]_- 

rt 
QUISPE ANDACHE JUAN GONZALO 1 100 | 060190860-1 £ 

RAMIREZ RAMIREZ SEGUNDO BELISARIO 1 100 | 110297842-4 | ) 

RUCHICELA SUICA SEGUNDO PEDRO 1 100 | 060171706-9 

SANCHEZ CHAMORRO LEONARDO LUPERCIO 1 100 | 171178024-5 

SANDOVAL ALOMOTO MARIO ALONSO 1 100 | 1711641249           
  

   



  

“EL ÉXITO MÁS QUE UNA META UNA ACTITUD” 

Av. Mariscal Sucre y Guayanay Ñan 

Teléfonos: 304 2957 - Celular: 099 7289 069 

ODisuran DS A. 
  

  

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

LISTA DE ASISTENCIA A LA JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DEL 31 DE MARZO DEL 2017 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
  

  

  

            

APELLIDOS Y NOMBRES ACCIONES | CAPITAL | C.IDENTIDAD FIRM¿Ó 

7 

QA 
SARAUZ FLORES JULIO CESAR 1 100 100090120-5 — 

SET 

Y 7 ALL 
SOLORZANO LARA HOLGER SILVIO 1 100 060278318-5 UA E 

e dec? 
SOLORZANO LARA NANCY FABIOLA 1 100 060232224-0 peo 

SORIA SORIA LUIS RUBEN 2 200 050235265-1 

SUNTAXI MONTALVO FRANCISCO JAVIER 1 100 170921394-4 

TAIPICAÑA TRAVEZ ANGEL NICOLAS 1 100 050173227-5 

TIPAN CAIZA CESAR 2 200 170447143-0 

TIPAN CAIZA JOSE REINALDO 1 100 170319842-2 
v ( > 

au To ' 
TORO LLUGUAY SEGUNDO WILSON 3 300 060237880-4 e a 

TORRES LOZADA JORGE ANIBAL 1 100 180137712-6 / IV IZA 

e 

VACA REYES LUIS RODRIGO 1 100 170825504-5 

VASCONEZ MEJIA JOSEFINA CARLOTA 1 100 180150964-5 

—— 

VEGA GARZON JOHANNA FABIOLA 1 100 171398966-1 

Ps 

VELA ARCOS MYRIAM DEL ROCIO il 100 180217331-8 

VITERI MESIAS LAURO 1 100 180105105-1   
  

  

 



“EL ÉXITO MÁS QUE UNA META UNA ACTITUD” 

Av. Mariscal Sucre y Guayanay Ñan 

Teléfonos: 304 2957 - Celular: 099 7289 069 

  

Disutran DS A. 
  

  

LISTA DE ASISTENCIA A LA JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DEL 31 DE MARZO DEL 2017 

  

  

  

            

APELLIDOS Y NOMBRES ACCIONES | CAPITAL | C.IDENTIDAD 0), 
Y £ 

( — > 
62 |ZAMBRANO BARRENO HERNAN PATRICIO 9 900 170678897-1 |_——— 

63 [ZAMBRANO BARRENO RENE FRANCISCO 1 100 170719262-9 
  

83 8300 

 



l 
REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES — -/ehacebienal país 

  

SOCIEDADES 
NUMERO RUC: 1791894928001 

RAZON SOCIAL: COMPAÑIA DE TRANSPORTE URBANO DISTRITO DEL SUR 
DISUTRAN S.A. 

NOMBRE COMERCIAL: DISUTRAN 

CLASE CONTRIBUYENTE: OTROS 

REPRESENTANTE LEGAL: ZAMBRANO BARRENO HERNAN PATRICIO 

CONTADOR: CEVALLOS AVILA VICTOR JAVIER 

FEC. INICIO ACTIVIDADES: 16/07/2003 FEC. CONSTITUCION: 16/07/2003 

FEC. INSCRIPCION: 03/09/2003 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 31/08/2011 

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL: 

SERVICIOS DE TRANSPORTE URBANO 

DOMICILIO TRIBUTARIO: 

Provincia: PICHINCHA Cantón: QUITO Parroquia: GUAMANI Ciudadela: DISUTRAN Calle: AV. GUAYANAY ÑAN Número: 1 
intersección: AV. MARISCAL. SUCRE Referencia ubicación: ADOS CUADRAS DEL TERMINAL TERRESTRE Telefono 
Domicilio: 023042957 Celular: 097289069 Email: cevallosalbuja(Yandinanet.net 

DOMICILIO ESPECIAL: 

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS: 

* ANEXO RELACION DEPENDENCIA 

* ANEXO TRANSACCIONAL SIMPLIFICADO 

* DECLARACIÓN DE IMPUESTO A LA RENTA_SOCIEDADES 

* DECLARACIÓN DE RETENCIONES EN LA FUENTE 

* DECLARACIÓN MENSUAL DE IVA 

  $ DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al 001 ABIERTOS: 1 

JURISDICCIÓN: 1REGIONAL NORTE! PICHINCHA e CERRADOS: o 

1 NN. A Ñ 

R 

GENCIA sue” 

    
  

  

  

7 MIRA DEL CONTRIBUYENTE SERVIÉIÓ DE RENTAS INTERNAS 

Usuario: JTLCO10807 Lugar de emisión: QUITO/MALDONADO S/N Y El Fecha y hora: 27/11/2012 13:05:18 

Página 1 de 2 

SRi.gob.ec



REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES 

  

SOCIEDADES 

NUMERO RUC: 1791894928001 

RAZON SOCIAL: COMPAÑIA DE TRANSPORTE URBANO DISTRITO DEL SUR 
DISUTRAN S.A. 

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: 

No. ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADO ABIERTO MATRIZ FEC. INICIO ACT. 16/07/2003 

NOMBRE COMERCIAL: DISUTRAN FEC. CIERRE: 

FEC. REINICIO: 
ACTIVIDADES ECONÓMICAS: 

SERVICIOS DE TRANSPORTE URBANO 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 

Provincia: PICHINCHA Cantón: QUITO Parroquia: GUAMANI Ciudadela: DISUTRAN Calle: AV. GUAYANAY ÑAN Número: 1 
Intersección: AV. MARISCAL SUCRE Referencia: ADOS CUADRAS DEL TERMINAL TERRESTRE Telefono Domicilio: 023042957 
Celular. 097289069 Email: cevallosalbujaQWandinanet.net 

  

MPLCION SIGO AL NORTE 

«coño 2 7 NV. 2012 

  

    

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE 

Usuario: J1LCO10807 Lugar de emisión: QUITO/MALDONADO S/N Y El Fecha y hora: 27/11/2012 13:05:18 

  

Página 2 de 2


